
ZARZĄDZENIE NR 91/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, i poz. 1696) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady VIII Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach:
1) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników;
2) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego;
3) zasad i trybu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Raczki” i „Zasłużony dla Gminy Raczki”;
4) przyjęcia regulaminów korzystania z placów rekreacyjno-sportowych będących własnością Gminy 

Raczki;
5) ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej;
6) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raczki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków;
7) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;
8) zasad i trybu korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Raczkach;
9) Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Raczki uzdolnionym dzieciom i młodzieży ze

szkół podstawowych na terenie Gminy Raczki;
10) przyjęcia Programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych na terenie

Gminy Raczki;
11) zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum w Raczkach;
12) ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za        

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość i warunki oraz kryteria i tryb przyznawania i wypłacania nagród ze specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Raczki;

13) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2019-2026;
14) zmian w budżecie gminy na 2019 r.;
15) dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Raczki instrumentem 

płatniczym;
16) przekazania mienia znajdującego się na stanie Gimnazjum w Raczkach.

stanowiące załączniki Nr 1 - 16 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1, 
pkt 3 i pkt 8-12 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Pracownika na stanowisku ING do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

Id: 49F95A7C-235D-475C-8A9C-83FD00CC6254. Podpisany Strona 1



4) pracownika na stanowisku DRO do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 5 i pkt 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

5) Pracownika na stanowisku PFZ do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

6) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 13 - 
16 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 49F95A7C-235D-475C-8A9C-83FD00CC6254. Podpisany Strona 2




